A

26

10
1"
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
23
25
26
27
28
29
30
3
32
33
34
35
36
36

36

Mg é)'
&

ijzﬂblirli]lhlﬂ)lg KomMaHaHbIN 3aueT
et TlepBeHcTBO MoCKOBCKOM 06M1acTU NO fibDKHbIM FOHKaM

denepauma NbKHbIX TOHOK MocKoBcKoi 0baactu

namatn 3MC,3TP W.I. PoroxxuHa cpeau oHoweun un aesyuwek (2005-2006 r.p.)

aHBapsa 2019 roga

KomaHaa

r.Moponbck - JIK HacegkuHa-1

CWIOP UcTHHa-1, MNonosmHo

JIK HacegkmHa-1, r.BockpeceHck

KCLUOP 3opkun, r.KpacHoropck
LLlenkoso-NcTuHa, r.Lenkoso

CL LCKA, r.OavHuoBo

CLlW BukTtopws, r.EropbeBck

CL no 3BC Xumku, r.XvmKu

MBY KCLU 3y6peHok, CeprnyxoBCKUii panoH
JIK PeyT, r.PeyToB

KCLWW r.HorunHck

OOnHLIOBCKUIA paiioH

OKOCLL Oka, r.CtynuHo

CLl Oy6Ha-UcTtuHa, r.dybHa

UctmHa - MBYO OKOCLU r.o. JlocuHo-IeTpoBckI
daken-NctuHa, r.OpsaHoBoO

WaTypa KOKOCL, r.WWaTypa

MBYC CLU r.EpwoBo

CLUOP no 3BC, r.KornomHa

CLlW r.PameHckoe

JIK Bopucorne6ekui, r.2KykoBckuii
Jlyxosuupl-UcTuHa, JlyxoBuubl

Kny6 A.Nlerkoea MeTteop-/cTuHa, r.Mepeceet
LdCH Yaika-UcTtuHa, r.O3epbl
LdCO-UcTnHa, r.deqosck

OHOCLW LeHTp, r.Ceprues Nocaa
OvHamo-Omutpos CLUOP, r.Omutpos

CW r.NBaHTEEBKA

JI4 Uctuna, r.MywmHo

DCOO Kpeuer, r.KpacHoropck

MBY CLU AsaHrapg, r.Mbituwm

MOY[OO Bonokonamckas, r.Bonokonamck
JIK r.HoBo-lNepenenkmHo

Akagemusa cropTa, r.BockpeceHck

CLU Ne1 ConHeuHoropck

OHOCL r. 3apaick

KCLW Jvaep, r.OnektpocTanb

MAY CLU Ne1 r.Hapo-®omuHCK

80

47

35

75

61

!

67

50

17

29

3

21

10

32

19

26

OeBouku 2005-2006

56

37

39

39

30

33

M

25

20

52

24

1

Manbuukn 2005-2006

80

75

35

18

1"

M

24

52

42

23

30

22

32

39

15

31

26

21

20

14

12

!

67

47

33

28

27

37

25

29

56

38

MockoBckasi obnacTb, r.KpacHoropck, yn.PeuHasn,n.37, nebkHeln ctagnod MACOY «3opkuii»

3auet
no 6
nyywmnx

405
351
311
189
150
142
141
138
125
119
115
114
103
100
95
91
85
82
81
79
70
64
53
53
49
48
43
40
39
38
34
20
14
12
7

[aTtaco3paHmna 26.01.2019 8 20:27

CtpaHuua1/2



26 anBaps 2019 roga

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

A, NbIKHbIX
‘\; i MUCKUB!-K?MIUI!I?!‘ >
NMepBeHcTBO MOCKOBCKOM 06nacTu No NibKHbIM FOHKaM

denepauma NbiKHbIX TOHOK MOCKOBCKOM 061aCTH
‘§y|\llmy
1)

KomaHaHbIN 3aueT

namatn 3MC,3TP W.I. PoroxxuHa cpeau oHoweun un aesyuwek (2005-2006 r.p.)

KomaHga

MAYC Llaxoeckon [JOK, LLlaxoBckas
MAY CLU "CnapTta", r.4exos

MBY CLU r.®psasuHo

MBY CL Op6uTa, r.[3epxuHCKuI
MBY CLUOP JbITkapvHo, r.JlbITkapnHo
MY CLLUOP JTto6epupl, r.Jltobepubl
Cnaprta, r.benoosepckun

CL, A.3aBbsnosa, r.4ynkoso

Cl Butasb, r.banawmnxa

ClW Pysa-UcTtuHa, r.Py3a

MMBY KCW  Moxarck
WCK"NMMOEP" PassunkoBckoe

OeBouku 2005-2006

Manbuunku 2005-2006

MockoBckasi obnacTb, r.KpacHoropck, yn.PeuHasn,n.37, nebkHeln ctagnod MACOY «3opkuii»

3auet
no 6
nyywmnx

[aTtaco3paHmna 26.01.2019 8 20:27

CtpaHuua 2/2



