



## Командный зачет

## Первенство Московской области по лыжным гонкам

## памяти ЗМС, ЗТР И.П. Рогожина среди юношей и девушек (2005-2006 г.р.)

26 января 2019 года

Московская область, г.Красногорск, ул.Речная,д.37, лыжный стадион МАСОУ «Зоркий»

Команда	Девочки 2005-2006				Мальчики 2005-2006				Зачет по 6 лучших
1 г.Подольск - ЛК Наседкина-1	80	56	54	52	80	71	64	48	405
2 СШОР Истина-1, Головино	47	45	44	36	75	67	61	56	351
3 ЛК Наседкина-1, г.Воскресенск	64	58	41		58	47	43	38	311
4 КСШОР Зоркий, г.Красногорск	43	37	25	24	44	16	11		189
5 Щелково-Истина, г.Щелково	40	39			34	33	4		150
6 СШ ЦСКА, г.Одинцово	35	4			54	49			142
7 СШ Виктория, г.Егорьевск	75	39	27						141
8 СШ по ЗВС Химки, г.Химки	46	14	13	11	35	19			138
9 МБУ КСШ Зубренок, Серпуховский район	61	30	28	6					125
10 ЛК Реут, г.Реутов	71	33	15						119
11 КСШ г.Ногинск					50	36	29		115
12 Одинцовский район	67	12			18	9	8		114
13 ДЮСШ Ока, г.Ступино	50	22	20		11				103
14 СШ Дубна-Истина, г.Дубна	49	3			41	7			100
15 Истина - МБУДО ДЮСШ г.о. Лосино-Петровск	42	23			24	6			95
16 Факел-Истина, г.Фрязино	17				46	28			91
17 Шатура КДЮСШ, г.Шатура					45	40			85
18 МБУС СШ г.Ершово	48	34							82
19 СШОР по ЗВС, г.Коломна	2				52	27			81
20 СШ г.Раменское					42	37			79
21 ЛК Борисоглебский, г.Жуковский	29	18			23				70
22 Луховицы-Истина, Луховицы	9				30	25			64
23 Клуб А.Легкова Метеор-Истина, г.Пересвет	31				22				53
23 ЦФСН Чайка-Истина, г.Озёры	21				32				53
25 ЦФСО-Истина, г.Дедовск	10				39				49
26 ДЮСШ Центр, г.Сергиев Посад	32				15	1			48
27 Динамо-Дмитров СШОР, г.Дмитров	19	17			5	2			43
28 СШ г.Ивантеевка	5	1			31	3			40
29 ЛЦ Истина, г.Пущино					26	13			39
30 ФСОО Кречет, г.Красногорск					21	17			38
31 МБУ СШ Авангард, г.Мытищи	26	8							34
32 МОУДО Волоколамская, г.Волоколамск					20				20
33 ЛК г.Ново-Переделкино					14				14
34 Академия спорта, г.Воскресенск					12				12
35 СШ №1 Солнечногорск	7								7
36 ДЮСШ г. Зарайск									
36 КСШ Лидер, г.Электросталь									
36 МАУ СШ №1 г.Наро-Фоминск									



**Командный зачет**

**Первенство Московской области по лыжным гонкам  
памяти ЗМС, ЗТР И.П. Рогожина среди юношей и девушек (2005-2006 г.р.)**

26 января 2019 года

Московская область, г.Красногорск, ул.Речная,д.37, лыжный стадион МАСОУ «Зоркий»

Команда	Девочки 2005-2006	Мальчики 2005-2006	Зачет по 6 лучших
36 МАУС Шаховской ДОК, Шаховская			
36 МАУ СШ "Спарта", г.Чехов			
36 МБУ СШ г.Фрязино			
36 МБУ СШ Орбита, г.Дзержинский			
36 МБУ СШОР Лыткарино, г.Лыткарино			
36 МУ СШОР Люберцы, г.Люберцы			
36 Спарта, г.Белоозерский			
36 СЦ А.Завьялова, г.Чулково			
36 СШ Витязь, г.Балашиха			
36 СШ Руза-Истина, г.Руза			
36 ММБУ КСШ Можайск			
36 ШСК "ЛИДЕР" Развилковское			